令和２年９月吉日

三 友 会 会 員 各 位

三友会 研修バス旅行催行中止とゴルフコンペ延期のお知らせ

三 友 会

           会 長 松 本 千 歳

                事務局 税理士法人 丸岡＆パートナーズ

 平素は、三友会運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、新型コロナウィルス感染状況を踏まえ、参加会員の皆様の健康と安全を最優

先に考えた結果、三友会研修バス旅行の催行を止む無く中止とさせていただくことに致

しましたので、お知らせいたします。

 また、秋にはコロナの収束状況次第で、恒例のゴルフコンペを開催するべく準備をい

たしますが、あくまで会員様の健康と安全を第一に考慮して計画を立てて行くようにい

たします。

楽しみにされていた会員の皆様には、多大なご迷惑をおかけしますことを、心より深く

お詫び申し上げます

 なお、同三友会研修バス旅行につきましては、来年度開催する予定です。開催が決定

しました際には改めてご案内させて頂きますので、よろしくお願い申し上げます。